Khoản vay trên của ông C, bà H đã quá hạn từ ngày 06/11/2020 đến nay.  

Ông C, bà H đã trả được cho Ngân hàng số tiền gốc 5.000.000 đồng (Năm 

triệu đồng) vào ngày 24/5/2021 và một phần lãi phát sinh của khoản vay từ ngày 

vay đến ngày 31/12/2020 là 6.944.384 đồng (Sáu triệu chín trăm bốn mươi bốn 

nghìn ba trăm tám mươi tư đồng). Số tiền gốc mà ông C, bà H còn nợ lại của 

Ngân hàng Thương mại cổ phần Đ là 195.000.000 đồng (Một trăm chín mươi 

lăm triệu đồng). 

Để đảm bảo cho các khoản vay ông C, bà H đã thế chấp cho Ngân hàng 

Thương mại cổ phần Đ tài sản sau đây: Diện tích đất 11781,8 m2 cùng tài sản gắn 

liền với đất, tại thửa đất số 32, tờ bản đồ số 4, địa chỉ tại thôn G, xã T, huyện Krông

[...]

tỉnh Đắk Lắk theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số BB 168903 do Ủy ban 

nhân dân huyện Krông Năng cấp ngày 25/11/2013 cho hộ ông Nguyễn Viết C, bà 

Trần Thị Kim H.  

Ông C, bà H đã trả được cho Ngân hàng số tiền gốc 5.000.000 đồng 

(Năm triệu đồng) vào ngày 24/5/2021 và một phần lãi phát sinh 6.944.384 đồng 

(Sáu triệu chín trăm bốn mươi bốn nghìn ba trăm tám mươi tư đồng). Khoản vay 

đã quá hạn từ ngày 06/11/2020 đến nay, ông C, bà H không có điều kiện trả nợ 

cho Ngân hàng như đã thỏa thuận.  

Ông C, bà H đồng ý trả số nợ gốc 195.000.000 (Một trăm chín mươi lăm 

triệu đồng) cùng lãi phát sinh cho Ngân hàng Thương mại cổ phần Đ. Tuy 

nhiên, ông C, bà H xin Ngân hàng cho ông, bà được trả trong thời hạn 03 tháng 

để ông C, bà H có điều kiện tự bán tài sản để trả nợ. Đối với tài sản thế chấp thì 

ông C, bà H đồng ý giao cho Ngân hàng Thương mại cổ phần Đ xử lý trong trường

[...]

ngày 24/5/2021 và một phần lãi phát sinh của khoản vay từ ngày vay đến ngày 

31/12/2020 là 6.944.384 đồng. Khoản vay trên của ông C, bà H đã quá hạn từ 

ngày 06/11/2020 đến nay. Số tiền gốc còn nợ lại của Ngân hàng Thương mại cổ 

phần Đ đối với hợp đồng tín dụng là 195.000.000 đồng (Một trăm chín mươi lăm 

triệu đồng). 

Ông C là người trực tiếp ký kết hợp đồng tín dụng và thực hiện các giao 

dịch khác với Ngân hàng Thương mại cổ phần Đ. Bà H có ký văn bản ủy quyền 

để cho bà ông C thực hiện các thủ tục vay vốn tại Ngân hàng, đồng thời bà H có ký 

vào các giấy đề nghị vay vốn cũng như hợp đồng thế chấp quyền sử dụng đất.